BREVIARIUM PROPRIÆ  
DIOECESIS  
ROTTENBURGENSIS  
TOMUS PRIOR

Die 22 Ianuarii

S. MEINRADI

Eremitæ, Martyris

III classis

AD MATUTINUM

Bened. Ad societatem.

Lectio iii

**M**einradus ex nobili Alemannorum genere natus prope Rottenburg in pago Sülchen nuncupato adhuc puer a parentibus Erlebaldo propinquo, monacho et postea abbati Augiæ Divitis traditus est. Virtute et scientia insignis, annos viginti quinque natus presbyter, deinde monachus factus ab Erlebaldo scholæ asceterii in loco Benken nominato præficitur. Sed anachoreticæ vitæ flagrans desiderio, in Ezelium secessit montem, lacui Turicino imminentem, in quo per septennium vitam poenitentiae transegit. Ut magnum ad se accedentium

concursum evitaret, in vastissimam silvæ solitudinem sese abdidit. Ibidem cellula et oratorio exstructis, vitam admirandæ sanctitatis peregit. Eum denique, cum in eremo viginti sex egisset annos, duo nefarii homines adversus eum coniurati, fuste contusum miserabiliter strangularunt, duodecimo Kalendas Februarias anno octingentesimo sexagesimo primo. Latrones vero corvorum insequentium vocibus proditi meritas sui criminis dederunt poenas. Aliquot autem post annos in martyrii loco nobile monasterium Einsiedlense erectum est, quod iugi sancti Meinradi memoria, et imprimis celebri Virginis Deiparæ aedicula ac præterea gratis crebrisque eiusdem Virginis miraculis universo mundo est venerabile. Te Deum laudamus.

*Ad Laudes* √. Iustus ut palma.

*Ad Bened. ant.* Qui odit

*Oratio*

**B**eáti Meinrádi Sacerdótis  
et Mártyris tui, quaesu-  
mus, Dómine, intercessióne  
nos ádiuva: ut eius suffúlti  
suffrágio; quam precámur  
indulgéntiam peccatórum  
cónsequi mereámur. Per  
Dóminum.

*Et fit com. Ss. Vincentii et  
Anastasio Mart.*

*Ad Vesperas* √. Iustus ut palma.

*Ad Magnif. ant.* Qui vult venire.

Die 28 Ianuarii

**B. HENRICI SUSONIS**

*Confessoris*

*III classis*

AD MATUTINUM

*Bened.* Ad societátem.

*Lectio iii*

**H**enricus Suso, ex illus-  
tri familia Constantiae  
urbis in Suevia ortus, iuste  
sancteq̄ue educatus, decimo  
tertio aetatis anno Praedi-  
catorum Ordini Constantiae  
nomen dedit. Primo quidem  
humanae fragilitati paululum  
indulgebat, sed Dei miseri-  
cordia penitus attractus, facta

confessione generali, magno  
animi ardore caelestibus  
solum inhiare et Dei prae-  
sentiam iugiter contemplari  
constituit. Christianae morti-  
ficationis exemplar effectus,  
Christi passionem in seme-  
tipso exprimere et affectus  
inordinatos eradicare miris  
abstinentiis corporisque cru-  
ciatibus conatus est. Sed De-  
us, qui ad sublimiora illum  
vocaverat, corporis cruciati-  
bus hisce amariores spiritus  
afflictiones adiunxit. Qui-  
bus angustiis nec non homi-  
num molestiis ac persecuti-  
onibus Henricus undique  
iactatus firma spe, humilitate  
et patientia de adversis tri-  
umphavit. Lector et Prior  
conventus sui factus, regulis  
observandis et orandi studiis  
se totum dedit. Verbum Dei  
magno animi ardore praedi-  
cans, innumeros viros ac  
mulieres ad paenitentiam vi-  
tamque spiritualem adduxit.  
Obiit in coenobio Ulmensi  
anno salutis millesimo tre-  
centesimo sexagesimo sexto.  
Huius sancti viri cultu rite  
probato, Pius decimus dioe-